
12. neděle v mezidobí 25. 6. 2023
OHLÁŠKY 

• Pořad bohoslužeb: od pondělí do pátku mše sv. od 18:00, v sobotu v Kunraticích
mše sv. ve 12:00, v neděli mše sv. v 8:00 a 10:00 v Kunraticích a v 11:00 v Hrnčířích. 

• Tento víkend je soustředění kapely Jakoband, prosíme provázejme ty, kteří zpívají a
hrají při mších svatých, svou modlitbou. Uskutečnily se také Deskovky na faře. 

• Dnes v neděli se při mších svatých v Kunraticích loučíme s otcem Michalem. Za jeho
službu a roční působení v naší farnosti srdečně děkujeme.  Po mši svaté v 10:00
všechny srdečně zveme na přátelské setkání s poledním občerstvením. Děkujeme
také  Kristýně Dancingerové a všem ostatním, kteří přiložili  ruku k dílu a pomohli
dnešní setkání připravit. Otci Michalovi přejeme hodně Božího požehnání a všechno
nejlepší na jeho novém působišti v Praze-Stodůlkách. 

• Dnes v neděli 25. 6. bude v 17:00 v KCMT v Praze na Hájích biřmování biřmovanců
křesťanské vietnamské komunity, biřmovanců by mělo být 50. 

• Příprava na biřmování kvůli primicím tento školní rok již není. 
• Náboženství dětí tento školní rok již skončilo. 
• V úterý 27. 6. v 9:30 bude setkání maminek s malými dětmi a modlitby matek. 
• V úterý 27. 6. v 15:00 bude mše svatá v Alzheimer home. 
• V úterý 27. 6. bude po mši sv. tichá adorace a příležitost ke zpovědi do 20:00. 
• Společenství mládeže tento školní rok již skončilo, ale již nyní srdečně zveme mladé

na setkávání od poloviny září. Srdečně jsou zváni všichni od cca 6. třídy, setkávání je
plánováno na středy od 16:30. 

• Ve středu 28. 6. od 19:00 bude setkání nově pokřtěných. 
• Ve čtvrtek 29. 6. bude setkání katechumenů v 19:30. 
• Příští neděli 2. 7. přivítáme nového farního vikáře, otce Jakuba Žákavce, který bude

ustanoven v naší farnosti a také excurrendo ve farnosti Praha-Lhotka. Provázejme i
jeho již nyní ve svých modlitbách. 

• Příští neděli 2. 7. při mši svaté v 10:00 bude pokřtěn Jakub Podolák, pamatujme na
něj i na jeho rodinu v modlitbě. 

• Příští neděli 2. 7. při večerní vietnamské mši svaté v 19:00 chtějí uzavřít manželství
Khiem Van Nguyen a Phuong Hoai Thi Le. Pamatujme na ně v modlitbě. 

• Chtěl bych upozornit na nový běh kurzu LIFT pro mladé lidi od 16 let, více informací
na www.adcm.cz nebo přímo na www.lift.adcm.cz, tamtéž je možné se přihlásit. 

• Sbírka minulé neděle byla v Kunraticích 7.460 Kč a v Hrnčířích 1.212 Kč. Děkujeme!
Dnešní sbírka je jedna z účelových, a to na bohoslovce. 

• Jsou k dispozici farní zprávy na červen. Po mši svaté v 10:00 bude farní setkání. 

KALENDÁŘ 
• Neděle 25. 6. – 12. neděle v mezidobí 
• Úterý 27. 6. – Nezávazná památka sv. Cyrila Alexandrijského, b. a uč. c. 
• Středa 28. 6. – Památka sv. Ireneje, b. a muč., uč. c. 
• Čtvrtek 29. 6. – Slavnost sv. Petra a Pavla, apošt. 
• Pátek 30. 6. – Nezávazná památka Svatých prvomučedníků římských 
• Neděle 2. 7. – 13. neděle v mezidobí (v Hrnčířích poutní slavnost sv. Prokopa) 


